АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28/01/2013 № 173

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 15/01/2013 № 45
"Об утверждении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья
на первый квартал 2013 года"

В соответствии с распоряжением комитета по строительству  Ленинградской
области от 17.01.2013 № 5 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий
комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий
и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета
Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области
долгосрочных целевых программ», согласно приложению к письму Министерства
экономического развития Российской Федерации от 28.09.2012 года №20901-ОС/Д14и,
администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление от 15.01.2013 №45 «Об

утверждении средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади
жилья на первый квартал 2013 года»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей

площади жилья на первый квартал 2013 года по муниципальному образованию
Сосновоборский городской округ Ленинградской области в размере  55 979 рублей».

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте  Сосновоборского городского округа.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                        В.И.Голиков

Исп. В.С. Любимова
тел. 2-06-94
БЗ 51708 -о